ТАЕЖНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.09.2022                                   п. Таежный                                     №   1
Об избрании председателя,

заместителя   председателя
и секретаря   Таежнинского

сельского Совета депутатов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  главой 4 Устава Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Таежнинский сельский  Совет   депутатов Богучанского района Красноярского края
РЕШИЛ:

1.  Избрать председателем Таежнинского сельского Совета депутатов

созыва 2022 – 2027 годов БИЛАЛОВА ЗИНУРА КТЮСОВИЧА.

2.  Избрать заместителем председателя Таежнинского сельского Совета

депутатов созыва 2022 – 2027 годов ДРОЗДОВА АЛЕКСАНДРА АНАТОЛЬЕВИЧА.

3.  Избрать  секретарем Таежнинского сельского Совета депутатов  созыва 2022 – 2027 годов АГЛИУЛЛИНУ АРИНУ БОРИСОВНУ.

4.  Решение вступает в силу  со дня подписания  и подлежит  опубликованию  в печатном издании «Таежнинский вестник».
     Председатель Таежнинского

     сельского Совета депутатов                                               З.К.Билалов